
令和8年2月9日

物　　件　　名　　称
決定額

(円)
設置事業者名

茨木市役所本館地下１階廊下② 1,716,000 アサヒ飲料㈱

茨木市役所本館地下１階廊下④ 250,000 近畿中央ﾔｸﾙﾄ販売㈱

茨木市役所南館９階① 1,463,000 アサヒ飲料㈱

茨木市役所南館９階② 361,000 近畿中央ﾔｸﾙﾄ販売㈱

茨木市合同庁舎３階食堂① 応募なし

茨木市上中条分室２階食堂 330,000 アサヒ飲料㈱

環境衛生センター管理棟１階東階段下① 458,100 ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

おにクル南側駐輪場 314,000 山崎冷菓㈱

おにクル３階楽屋フロア 120,100 ㈱ｽﾀｰﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ

市民総合センター北棟1階ロビー① 726,000 アサヒ飲料㈱

市民総合センター北棟1階ロビー② 726,000 アサヒ飲料㈱

生涯学習センター2階ホワイエ⑤ 13,000 タミネ㈱

福井市民体育館1階自販機コーナー② 42,000 タミネ㈱

福井市民体育館1階自販機コーナー③ 応募なし

南市民体育館1階ラウンジ① 228,800 アサヒ飲料㈱

南市民体育館2階ウォータークーラー横③ 229,900 アサヒ飲料㈱

春日丘運動広場駐車場前① 229,900 アサヒ飲料㈱

若園公園① 528,000 アサヒ飲料㈱

沢良宜いのち・愛・ゆめセンター１階ロビー 応募なし

男女共生センターローズＷＡＭ１階ネットワークギャラリー① 12,000 タミネ㈱

豊川いのち・愛・ゆめセンター分館１階ロビー 応募なし

葦原多世代交流センター２階ロビー 応募なし

高齢者活動支援センター１階ロビー 応募なし

南茨木多世代交流センター２階こども活動室前 13,000 タミネ㈱

障害福祉センターハートフル１階廊下 781,000 アサヒ飲料㈱

障害者生活支援センターともしび園　１階事務所横 12,000 タミネ㈱

13

10

11

6

2

12

4

5

7

8

9

物件

番号

令和８年度自動販売機設置事業者募集結果

1

3

3

20

21

22

19

14

15

16

17

18

25

23

24



令和8年2月9日

物　　件　　名　　称
決定額

(円)
設置事業者名

物件

番号

令和８年度自動販売機設置事業者募集結果

保健医療センター1階ロビー 374,000 アサヒ飲料㈱

環境衛生センター第２工場１階道路側① 1,100,000 アサヒ飲料㈱

茨木市阪急茨木西口駐車場② 921,800 アサヒ飲料㈱

岩倉公園② 360,100 ㈱ｽﾀｰﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ

彩都はなだ公園 446,600 アサヒ飲料㈱

中央公園 664,400 アサヒ飲料㈱

山手台中央公園 386,400 ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

ダムパークいばきた生保半島さくら広場 1,485,000 アサヒ飲料㈱

ダムパークいばきた風の丘ゾーン 308,000 アサヒ飲料㈱

上中条青少年センター1階青少年ホール前① 227,700 アサヒ飲料㈱

上中条青少年センター1階青少年ホール前② 12,000 タミネ㈱

茨木公民館1階玄関ホール 13,000 タミネ㈱

天王公民館1階玄関ホール 13,000 タミネ㈱

中央図書館1階ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ横② 528,000 アサヒ飲料㈱

中央図書館1階ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ横③ 528,000 アサヒ飲料㈱

庄栄図書館１階 応募なし

西河原分署（屋外・北東側） 114,800 ㈱コスモフーズ

水尾分署(屋外・南東側) 16,000 タミネ㈱

下穂積分署（屋外・北東側） 144,100 ㈱ｽﾀｰﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ

26

39

40

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

41

42

43

44

37

38


