

令和8年2月9日

令和8年度自動販売機設置事業者募集結果

物件番号	物件名称	決定額 (円)	設置事業者名
1	茨木市役所本館地下1階廊下②	1,716,000	アサヒ飲料(株)
2	茨木市役所本館地下1階廊下④	250,000	近畿中央ヤルト販売(株)
3	茨木市役所南館9階①	1,463,000	アサヒ飲料(株)
3	茨木市役所南館9階②	361,000	近畿中央ヤルト販売(株)
4	茨木市合同庁舎3階食堂①		応募なし
5	茨木市上中条分室2階食堂	330,000	アサヒ飲料(株)
6	環境衛生センター管理棟1階東階段下①	458,100	コカ・コーラボトランスジャパン(株)
7	おにクル南側駐輪場	314,000	山崎冷菓(株)
8	おにクル3階楽屋フロア	120,100	(株)スターベディング
9	市民総合センター北棟1階ロビー①	726,000	アサヒ飲料(株)
10	市民総合センター北棟1階ロビー②	726,000	アサヒ飲料(株)
11	生涯学習センター2階ホワイエ⑤	13,000	タミネ(株)
12	福井市民体育館1階自販機コーナー②	42,000	タミネ(株)
13	福井市民体育館1階自販機コーナー③		応募なし
14	南市民体育館1階ラウンジ①	228,800	アサヒ飲料(株)
15	南市民体育館2階ウォータークーラー横③	229,900	アサヒ飲料(株)
16	春日丘運動広場駐車場前①	229,900	アサヒ飲料(株)
17	若園公園①	528,000	アサヒ飲料(株)
18	沢良宜いのち・愛・ゆめセンター1階ロビー		応募なし
19	男女共生センターローズWAM1階ネットワークギャラリー①	12,000	タミネ(株)
20	豊川いのち・愛・ゆめセンター分館1階ロビー		応募なし
21	葦原多世代交流センター2階ロビー		応募なし
22	高齢者活動支援センター1階ロビー		応募なし
23	南茨木多世代交流センター2階こども活動室前	13,000	タミネ(株)
24	障害福祉センターハートフル1階廊下	781,000	アサヒ飲料(株)
25	障害者生活支援センターともしび園 1階事務所横	12,000	タミネ(株)

令和8年2月9日

令和8年度自動販売機設置事業者募集結果

物件 番号	物 件 名 称	決定額 (円)	設置事業者名
26	保健医療センター1階ロビー	374,000	アサヒ飲料(株)
27	環境衛生センター第2工場1階道路側①	1,100,000	アサヒ飲料(株)
28	茨木市阪急茨木西口駐車場②	921,800	アサヒ飲料(株)
29	岩倉公園②	360,100	(株)スターベディング
30	彩都はなだ公園	446,600	アサヒ飲料(株)
31	中央公園	664,400	アサヒ飲料(株)
32	山手台中央公園	386,400	コカ・コーラボトランスジャパン(株)
33	ダムパークいばきた生保半島さくら広場	1,485,000	アサヒ飲料(株)
34	ダムパークいばきた風の丘ゾーン	308,000	アサヒ飲料(株)
35	上中条青少年センター1階青少年ホール前①	227,700	アサヒ飲料(株)
36	上中条青少年センター1階青少年ホール前②	12,000	タミネ(株)
37	茨木公民館1階玄関ホール	13,000	タミネ(株)
38	天王公民館1階玄関ホール	13,000	タミネ(株)
39	中央図書館1階エントランスホール横②	528,000	アサヒ飲料(株)
40	中央図書館1階エントランスホール横③	528,000	アサヒ飲料(株)
41	庄栄図書館1階		応募なし
42	西河原分署(屋外・北東側)	114,800	(株)コスモフーズ
43	水尾分署(屋外・南東側)	16,000	タミネ(株)
44	下穂積分署(屋外・北東側)	144,100	(株)スターベディング